



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 28625975 الرقم التسلسلي
Date 07/01/2025 - 07/07/1446 التاريخ
Time 10:55 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد عبدالله حجاب المشوي الدوسري	اسم العميل
Account Number	308608010346897	رقم الحساب
IBAN Number	SA4680000308608010346897	رقم الآيبان
Opening Balance	0.42 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	178.80 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	93	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	255	عدد السحوبات
Total Deposits	48,344.82 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	48,166.44 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/10/27 - 2024/12/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street	يلوح نبسوا	الشارع
District	حي السلمانية الرابع	الحي
Postal Code	36444	الرمز البريدي
Building Number	8435	رقم المبنى
Secondary Number	3923	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024-10-27 16:44:00**00:44:16:PAYROLL-105761449510164-:ملاحظة: SAMAB2B24294OMV9- القوات البرية الملكية السعودية-احمد عبدالله حجاب الدوسري	0.00 SAR	6,151.70 SAR	6,152.12 SAR
2024/10/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 2024-10-27 31:48:00**00:48:31:ملاحظة:W -/040-1057614495-5564962132	113.00 SAR	0.00 SAR	6,039.12 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 2024-10-27 00:49:00**00:49:00:ملاحظة:W-/TOACCT/21000608010477129TO:المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	5,839.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 07:17:01**01:17:07:ملاحظة:(430101170027-6304939501948809) BURGERIZZR, HAFUF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	5,811.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 05:53:04**04:53:05:ملاحظة:Mtam (430104525745-6396441777581413) Hsn Elsham Ltqdyrn, RAS TANOURAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,806.12 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 2024-10-27 42:44:09**09:44:42:ملاحظة:W-/TOACCT/40600608010243582TO:المستفيد:فهد نايف بن نواف المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	5,756.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 39:53:15**15:35:39:ملاحظة:AI (430115353118-6401890101323168) Wusoom Arabian Trad, DAMMAM, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	5,730.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 52:57:15**15:57:52:ملاحظة:Bqalt (430115574480-6372656377541113) Jwrt Alkawthar, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,710.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 38:11:16**16:11:38:ملاحظة:(430116021246-1171302100194589) COFFEE VALLEY COMPANY-, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5,697.12 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-27 57:16:57**16:57:47:ملاحظة:LAST (430116000274-1142064600112463) SHAINA EST, QATIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5,662.12 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 2024-10-27 13:26:18**18:26:13:ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010347117FR:حنان	0.00 SAR	25.00 SAR	5,687.12 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024-10-28 03:33:17**17:33:03:ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990008391177T24Batch:	2,667.63 SAR	0.00 SAR	3,019.49 SAR
2024/10/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 2024-10-28 13:16:00**00:16:13:ملاحظة:9/128102400047444:حسن عبدالرحمن الشهري**المستفيد:حسن عبدالرحمن الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	2,969.49 SAR
2024/10/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 2024-10-28 13:16:00**00:16:13:ملاحظة:9/128102400047444:حسن عبدالرحمن الشهري**المستفيد:حسن عبدالرحمن الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	2,968.91 SAR
2024/10/28	حوالة محلية واردة الوقت: 2024-10-28 17:06:09**09:06:17:ملاحظة:Payment-LP CPMC3QKX4IRC-SABBRFD24302006A-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-AHMED UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:**ALDAWSARI	0.00 SAR	249.55 SAR	3,218.46 SAR
2024/10/28	حوالة محلية واردة الوقت: 2024-10-28 20:06:09**09:06:20:ملاحظة:Payment-LP CPMC3QN8IRC-SABBRFD24302007J-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-AHMED UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:**ALDAWSARI	0.00 SAR	39.87 SAR	3,258.33 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-28 29:44:14**14:44:29:ملاحظة:RIHAB (101444078972-5553343477581213) MANDI RESTAURANT, DAMMAM, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,173.33 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-29 00:23:04**23:04:00:ملاحظة:(282303036208-5579453803115450) DOMINO, KHOBAR, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,144.33 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-29 27:06:20**20:06:27:ملاحظة:TEA (102006069674-5524314073000043) TIME DELIGHT, DAMMAM, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,115.33 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-30 01:08:13**13:08:01:ملاحظة:RIHAB (430413075417-6457469640962858) MANDI RESTAURANT, DAMMAM, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,087.33 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 2024-10-30 36:25:16**16:25:36:ملاحظة:W-/TOACCT/42800608010137317TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن طريف ميخوت الشكري الدوسري	400.00 SAR	0.00 SAR	2,687.33 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-30 38:48:16**16:48:38:ملاحظة:(430404166547-8131054603032634) ASWAG DORT ALMOSAFA, DAMMAM, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	2,659.83 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-10-31 46:30:13**13:30:46:ملاحظة:Hla (430513303858-6432764040853906) Altjaryt Company, DAMMAM, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	2,541.83 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-11-01 52:53:05**05:53:52:ملاحظة:Tasali (430605058983-8101714301021559) Al Hara Restaur, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,530.83 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 2024-11-01 00:20:08**08:20:00:ملاحظة:W-/TOACCT/41400608010062628TO:المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	2,330.83 SAR
2024/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 2024-11-01 55:17:15**15:17:55:ملاحظة:AL KHALEEJ MALL RIYADH, RIYADH:((RAJ)HIA3LO18009LU-2931	2,000.00 SAR	0.00 SAR	330.83 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-11-01 36:18:11**18:11:36:ملاحظة:(430606140735-8101993901020183) HERFY1416, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	286.83 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-11-01 06:56:19**19:56:06:ملاحظة:Nqawt (430619555867-6371335077754211) Llsyarat Laundry, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	261.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) CLEAN (430609010049-8120163471199494):**21:03:17:ملاحظة: FORCE LAUNDRIES, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	231.83 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت:19:47:41**ملاحظة:TOACCT/41400608010062628TO:ملاحظة: W-فيصل- المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	131.83 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (430720203214-6426922801254678):**20:20:40:ملاحظة: ENDANA MARKET, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	87.83 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (430800561874-6330649501300001):**00:56:25:ملاحظة: DUNKIN 10353, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	74.83 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SACO, (430802244495-6358902945210712):**02:24:51:ملاحظة: RIYADH, SA	37.75 SAR	0.00 SAR	37.08 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (430802006687-8138882601226690):**02:57:59:ملاحظة: Maharh fast est, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	18.08 SAR
2024/11/03	حوالة محلية واردة Payment-LP CPMC356FPIRC-:ملاحظة:09:03:16:ملاحظة: SABBRFD24308001W-UBER SAUDI ARABIA LTD CO-AHMED UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:ALDAWSARI	0.00 SAR	100.74 SAR	118.82 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:13:31:45**ملاحظة:IFRACCT/56900608010147703FR:ملاحظة: W-ابراهيم	0.00 SAR	240.00 SAR	358.82 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت:13:38:52**ملاحظة:TOACCT/41400608010062628TO:ملاحظة: W-فيصل- المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	58.82 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت:16:34:56**ملاحظة:IFRACCT/55300608010159821FR:ملاحظة: W-الياس	0.00 SAR	260.00 SAR	318.82 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (110418000736-1645234801300001):**18:16:41:ملاحظة: Abdullah Ahmed Aziz As, JEDDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	285.82 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت:18:52:04**ملاحظة:TOACCT/66600608016260064TO:ملاحظة: W-مؤسسة- المستفيد:مؤسسة تنمية شتاء للمقاولات العامة	50.00 SAR	0.00 SAR	235.82 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AI (431000077848-8143399101122675):**00:06:36:ملاحظة: Mukhtar Saj Co, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	202.82 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (431002016165-8185873201271916):**02:25:25:ملاحظة: LAMASAT ALHAZAZ Co, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	183.82 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Broq (431011404862-6427863501317936):**11:40:55:ملاحظة: Alasel Company, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	138.82 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:14:24:13**ملاحظة:TOACCT/21000608010477129TO:ملاحظة: W-سلمى- المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	88.82 SAR
2024/11/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC:ملاحظة:14:29:32:ملاحظة: RIYADH	58.00 SAR	0.00 SAR	30.82 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:16:12:47**ملاحظة:IFRACCT/51400608010993060FR:ملاحظة: W-منيرة	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,030.82 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت:21:08:58**ملاحظة:TOACCT/41400608010062628TO:ملاحظة: W-فيصل- المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,730.82 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROST (112216005511-5515861771241282):**22:16:45:ملاحظة: RWNG ALKATKOOT, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,696.82 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (431102069228-8155756501245784):**02:48:56:ملاحظة: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,650.82 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (431102069229-8155756501245784):**02:49:55:ملاحظة: TAMWEENAT ANAS ALENIZI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,623.82 SAR
2024/11/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Gathern, Riyadh:ملاحظة:06:10:58:ملاحظة:	416.00 SAR	0.00 SAR	1,207.82 SAR
2024/11/06	سحب - الصراف الآلي AL KHININI STATION RIYADH, RIYADH:ملاحظة:07:07:11:ملاحظة: ((OP0101ND01055412-070704373228	1,200.00 SAR	0.00 SAR	7.82 SAR
2024/11/08	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL NAHDAH BRANCH 3 :ملاحظة:03:57:30:ملاحظة: (CENTRAL RIYAD (RAJHIAL018009X2-4354	0.00 SAR	500.00 SAR	507.82 SAR
2024/11/08	سحب - الصراف الآلي CA-AL NAHDAH BRANCH 3, CENTRAL RIYAD :ملاحظة:03:57:52:ملاحظة: ((RAJHIAL018009X2-4356	350.00 SAR	0.00 SAR	157.82 SAR
2024/11/08	حوالات فورية واردة الوقت:08:26:47**ملاحظة:20241108SANCBKNCBK2BB2810826471868/هاتف سالم بن نوار المطرفي**المستفيد:هاتف سالم بن نوار المطرفي	0.00 SAR	27.00 SAR	184.82 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:14:40:38**ملاحظة:TOACCT/41400608010062628TO:ملاحظة: W-فيصل- المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	134.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:18:56** ملاحظة: (431317184963-6348022401083142) SASCO, RIYADH, SA	103.56 SAR	0.00 SAR	31.26 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:20:44** ملاحظة: (431305164139-8131062501164015) ASWAQ SALMA ALATRAH, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	30.26 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت: 23:42:39** ملاحظة: W-/FRACCT/35500608018043902FR	0.00 SAR	88.00 SAR	118.26 SAR
2024/11/09	حوالات فورية واردة الوقت: 03:11:49** ملاحظة: 20241109SASABBSABB6BABC10311002978/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	135.80 SAR	254.06 SAR
2024/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:38:46** ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	132.72 SAR	0.00 SAR	121.34 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:21:42** ملاحظة: Aliya (431408213456-6446905264469052) Al Fattih Restau, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	91.34 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:14:36** ملاحظة: TASTE (431402003967-8197804801319066) OF LIFE RES, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	89.34 SAR
2024/11/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 03:05:13** ملاحظة: ARBS2104 -431500088283) Agmt a5fcf058-) 5426-489f-8fc0-08ebee9563, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	49.34 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت: 16:52:52** ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010993060FR	0.00 SAR	300.00 SAR	349.34 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:53:24** ملاحظة: (431604008166-8143791402054135) National Parking Compa, AL-AHSA, SA	87.50 SAR	0.00 SAR	261.84 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:14:08** ملاحظة: SOUT (431617135971-6429038901347961) ALKRWAN LAUNDRY, AL-AHSA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	235.84 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:25:57** ملاحظة: SALAT (431611218424-8180402003012412) TABA, DAMMAM, SA	29.58 SAR	0.00 SAR	206.26 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:21:35** ملاحظة: Sabiha (111205001459-1633824201300001) buffet for serv, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	199.76 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13:46** ملاحظة: (181330000127-2342533571271625) SPORTS WAVE 2, DAMMAM, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	79.76 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 23:11:54** ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010993060FR	0.00 SAR	100.00 SAR	179.76 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:35:05** ملاحظة: (431804116060-8102737301017348) Diwaniyah Al-Shuyoukh, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	171.76 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:40:25** ملاحظة: Jamal (431804074248-8152530301997553) Al Nahdi Trade M, DAMMAM, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	166.01 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:05:52** ملاحظة: TEA (112205066256-5524313873000041) TIME DELIGHT, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	142.01 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:20:00** ملاحظة: Sabiha (111405001585-1633824201300001) buffet for serv, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	139.01 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت: 19:05:43** ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016006695FR	0.00 SAR	20.00 SAR	159.01 SAR
2024/11/14	حوالات فورية واردة الوقت: 19:34:14** ملاحظة: 202411114SANCBNKCBK2B82811933824826) منها عبداللطيف بن مبارك العبداللطيف**المستفيد: منها عبداللطيف بن مبارك العبداللطيف	0.00 SAR	21.00 SAR	180.01 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:47:11** ملاحظة: RMLH (431907067715-8134553603034414) ALGRB ALMWAD, DAMMAM, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	154.01 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:36:48** ملاحظة: (431921363933-6335393901128073) SASCO, DAMMAM, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	94.01 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 19:38:12** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010477129FR	0.00 SAR	100.00 SAR	194.01 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 20:30:49** ملاحظة: W-/FRACCT/07701608016347947FR	0.00 SAR	400.00 SAR	594.01 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:34:46** ملاحظة: HARADH STREET, IHSA (RAJHIA5L03800E50- (3515	400.00 SAR	0.00 SAR	194.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:22:16** ملاحظة: (112322003307-5544299701253892) BOFYAT LAHDAH THOQ, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	181.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:23:04** ملاحظة: (432101225696-6442153064421530) ADNOC Branch 2076, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	151.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/16	تحويل الوقت:01:50:51**ملاحظة:W-/FRACCT/51200608010659671FR	0.00 SAR	15.00 SAR	166.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:33:27**ملاحظة:(432102331488-6349525573110349) MAZA (ALSHRQIYA FAST FO, AL-AHSA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	140.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:02:33**ملاحظة:(432103022677-6324549603826941) ABDALLAH ALNHDJ EST, DAMMAM, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	121.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:15:34**ملاحظة:(432118152797-6402264101331307) TANDOOR CHIPS RESTAURA, DAMMAM, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	95.01 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:18:17:07**ملاحظة:W-/TOACCT/21000608010477129TO**المستفيد:سليم بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	65.01 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:17:32**ملاحظة:(432118171738-6308253471233690) MUGHASIL ABDAE ALTAMAY, DAMMAM, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	39.01 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:53:38**ملاحظة:ABU (025326000748-2356475100084107) ALTAYEB, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	9.01 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:21:38:40**ملاحظة:W-/FRACCT/51400608010993060FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,009.01 SAR
2024/11/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:44:00**ملاحظة:CA-AL-JANOBYAH REMIT CNTR, KHUBAR: ((RAJ)HIA1L038006V5-507	4,000.00 SAR	0.00 SAR	9.01 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت:07:28:32**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010192489FR	0.00 SAR	100.00 SAR	109.01 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:33:21**ملاحظة:keef (432309023037-8157282001146366) alarab cafe, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	49.01 SAR
2024/11/18	مدفوعات فيزا الوقت:09:46:59**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****8970 - 608	0.00 SAR	450.00 SAR	499.01 SAR
2024/11/18	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:10:28:19**ملاحظة:SAB52I52 -432307104193) Agmt) 6202a00f4345426282a54eb7bd44e820, TABBY, Riyadh, SA	351.44 SAR	0.00 SAR	147.57 SAR
2024/11/18	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:11:46:00**ملاحظة:W -/041-6478613075-5609367653	113.00 SAR	0.00 SAR	34.57 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:32:33**ملاحظة:Salwn (432312322205-6370244040106272) Nasyt Almlqa Lih, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	9.57 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:15:56**ملاحظة:Salwn (432313154507-6370244040106272) Nasyt Almlqa Lih, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2024/11/19	حوالات فورية واردة الوقت:11:21:24**ملاحظة:20241119SAAALBIALBI2B63511121312787/CAREEM DELIVERIES FZ CAREEM DELIVERIES FZ LLC:المستفيد:**LTD CO	0.00 SAR	111.00 SAR	111.57 SAR
2024/11/20	حوالات فورية واردة الوقت:16:12:19**ملاحظة:20241120SASABBSABB6BABC11611243692/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:**LTD CO	0.00 SAR	37.59 SAR	149.16 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:22:51:46**ملاحظة:W-/FRACCT/51400608010993060FR	0.00 SAR	1,600.00 SAR	1,749.16 SAR
2024/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:42:45**ملاحظة:AL RABEE GAS STATION, RIYADH: ((RAJ)HIA5L01800RMA-2502	100.00 SAR	0.00 SAR	1,649.16 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:24:55**ملاحظة:(432601037175-8145060406034955) MIZNAH MOHAMMED ALMHMO, BUKAIRIYAH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	1,621.66 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:27:48**ملاحظة:WELL (432602093108-8163548801300001) GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,571.66 SAR
2024/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:48:21**ملاحظة:AL GHURUB PLAZA, RIYADH: ((RAJ)HIA3L01800R3Q-6532	100.00 SAR	0.00 SAR	1,471.66 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:09:09**ملاحظة:(432604068327-8150716801983191) ASWAQ QASR ALBARAKA ES, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,452.66 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:06:14:51**ملاحظة:W-/TOACCT/60600608010090668TO**المستفيد:غامر فيصل محمد الخطاطي	450.00 SAR	0.00 SAR	1,002.66 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:13:23:11**ملاحظة:W-/FRACCT/51400608010993060FR	0.00 SAR	700.00 SAR	1,702.66 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:55:11**ملاحظة:coffee (432601056033-8137204801206623) address, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,674.66 SAR
2024/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:41:38**ملاحظة:Riyadh, Riyadh (0000911800609118-164131501687	300.00 SAR	0.00 SAR	1,374.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/21	تحويل الوقت:18:20:30**ملاحظة:TOACCT/31700608016018291TO:ودار- *المستفيد:وداد فهد مانع المطيري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,074.66 SAR
2024/11/22	أمر مستديم الوقت:17:31:22**ملاحظة:513000010006080940419-2024/11/11:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	741.66 SAR
2024/11/22	أمر مستديم الوقت:17:55:22**ملاحظة:513000010006080940419-2024/11/11:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	408.66 SAR
2024/11/22	أمر مستديم الوقت:18:05:22**ملاحظة:513000010006080940419-2024/11/11:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	75.66 SAR
2024/11/22	إيداع - الصراف الالي الوقت:08:24:08**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL MALQAH BRANCH 3 (RIYADH (RAJHIA1L0180096L-660	0.00 SAR	100.00 SAR	175.66 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:15:30:08**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608010486243TO:عهود- *المستفيد:عهود محمد علي آل فقه	100.00 SAR	0.00 SAR	75.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:37:51**ملاحظة:Munira (112209025126-1644907501300001): Khamis Mubarak, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	42.66 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:15:52:12**ملاحظة:W-/FRACCT/51400608010993060FR:منيره	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,442.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:27:14**ملاحظة:Hadi (112214019732-1644649001300001): Ali Abdullah AlBa, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,404.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:36:41:14**ملاحظة:Opal (432714362081-6396317677581211): Restaurant to ser, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,334.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:48:22:14**ملاحظة:Opal (432714481386-6445778564457785): Restaurant, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,274.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:21:17**ملاحظة:BARNs (432717101414-6424793902093979): ALYOUSER, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	1,202.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:26:17**ملاحظة:(432717181839-6426130901237926): Modern Establishments, SHAQRA, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	1,172.16 SAR
2024/11/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:24:43:19**ملاحظة:TEEBAH URAIJAH G.S., RIYADH: (RAJHIA3L01800RDH-8390	500.00 SAR	0.00 SAR	672.16 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:38:20**ملاحظة:(432720123156-6431115140235914): ALNADEG CO, RIYADH, SA	74.50 SAR	0.00 SAR	597.66 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:01:54:20**ملاحظة:W-/TOACCT/21000608010477129TO:سلمي- *المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	547.66 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:15:50:22**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608010486243TO:عهود- *المستفيد:عهود محمد علي آل فقه	300.00 SAR	0.00 SAR	247.66 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:18:42:23**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010486243FR:عهود	0.00 SAR	70.00 SAR	317.66 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:09:01:00**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010486243FR:عهود	0.00 SAR	100.00 SAR	417.66 SAR
2024/11/23	شراء انترنت (محلي) الوقت:10:34:00**ملاحظة:SAB52I60 -432721155240) Agmt): ag_5b5b7c09c78c406c86190055eccal8lf, Tamara, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	416.66 SAR
2024/11/23	استرداد مبلغ شراء الوقت:09:37:00**ملاحظة:SAB52I26-432721155290) Tamara, Riyadh,): SA	0.00 SAR	1.00 SAR	417.66 SAR
2024/11/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:45:57:08**ملاحظة:CA-AL MUNSI AH BR 3, RIYADH: ((RAJHIA1L0180094Y-6158	200.00 SAR	0.00 SAR	217.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:21:53**ملاحظة:The (112311006303-1633503801300001): Red Shams Commerci, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	207.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:32:13**ملاحظة:(231332031234-5505913003053729): SHAWAIAT AL KHALIJ, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	158.66 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:20:43:14**ملاحظة:W-/FRACCT/41400608010062628FR:فيصل	0.00 SAR	200.00 SAR	358.66 SAR
2024/11/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:49:44:14**ملاحظة:ALKERAITHI G S -, RIYADH: ((0009785D01202809-432811232816	200.00 SAR	0.00 SAR	158.66 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:17:23:15**ملاحظة:W-/FRACCT/41400608010062628FR:فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	258.66 SAR
2024/11/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:28:15**ملاحظة:Riyadh, ng Riyadh (0000916700609167-: (152811133176	200.00 SAR	0.00 SAR	58.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:14:18**ملاحظة:(432818141482-6426922801254678): ENDANA MARKET, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	39.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:14:38** ملاحظة: (432818143060-6425047701225483) ENDANA MARKET, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	34.66 SAR
2024/11/23	حوالات فورية واردة الوقت: 22:12:29** ملاحظة: (20241123SASABBSABB6BABC12212274302/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد:LTD CO	0.00 SAR	45.87 SAR	80.53 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:43:03** ملاحظة: (432823425624-6337172001954521) moalem Karam restaurant, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	72.53 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت: 12:12:51** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010477129FR:سلمى	0.00 SAR	200.00 SAR	272.53 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:53:05** ملاحظة: LAND (111252004717-5549071972153274) OF DIVERSITY, KHORMAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	251.53 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت: 15:38:00** ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016235568TO:المستفيد:مها فهد بن عيسى الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	151.53 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:04:36** ملاحظة: (432905006193-8150542503839207) MAZAYA ALOULA STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	101.53 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:49:28** ملاحظة: V (432918492154-6400803201306158) CODE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	81.53 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:59:54** ملاحظة: AL (111959002189-5548779471251380) KAHAL LAUNDRY, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	41.53 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:05:08** ملاحظة: (433005097474-8166209601198457) ALDREES 788, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	11.53 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت: 16:56:57** ملاحظة: W-/FRACCT/42800608010270019FR:عبدالمحسن	0.00 SAR	70.00 SAR	81.53 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:29:57** ملاحظة: (433114047652-8166138701196727) ALDREES 55, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1.53 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:18:56** ملاحظة: PAYROLL-105761449510303-:المستفيد:احمد عبدالله حجاب الدوسري	0.00 SAR	6,636.70 SAR	6,638.23 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 01:23:21** ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010477129TO:المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	6,338.23 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 01:42:21** ملاحظة: W-/TOACCT/42800608010270019TO:عبدالمحسن عبدالمحسن المشوي الدوسري	150.00 SAR	0.00 SAR	6,188.23 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:45:20** ملاحظة: AI (433201077046-8143391801122671) Mukhtar Saj Co, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	6,136.23 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:00:23** ملاحظة: Riyadh, ng Riyadh (0000916700609167-:المستفيد:130016133207	800.00 SAR	0.00 SAR	5,336.23 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:22:04** ملاحظة: DORR (111421004625-5549070271207118) ALIBDA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,321.23 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 16:39:04** ملاحظة: W-/FRACCT/41400608010062628FR:فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	5,621.23 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:48:39** ملاحظة: HASSAN GENMY ROOM, RIYADH: ((RA)HIA3L018009DL-8348	300.00 SAR	0.00 SAR	5,321.23 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:49:56** ملاحظة: HASSAN GENMY ROOM, RIYADH: ((RA)HIA3L018009DL-8349	200.00 SAR	0.00 SAR	5,121.23 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: 20:35:29** ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010477129TO:المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	4,821.23 SAR
2024/11/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 22:15:35** ملاحظة: W-/041-6478224294-5628364128:	113.00 SAR	0.00 SAR	4,708.23 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:49:12** ملاحظة: T24 INST. 3 LOAN 990008391177T24Batch:	2,667.63 SAR	0.00 SAR	2,040.60 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 01:39:58** ملاحظة: W-/TOACCT/41400608010062628TO:المستفيد:فيصل عمر محمد المخاريم الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,740.60 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:48:09** ملاحظة: (433302480158-63714777581211) KARAM RESTURANT, RIYADH, SA	58.50 SAR	0.00 SAR	1,682.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:39:43** ملاحظة: Tknk (433304393642-6457606640965226) Lltjart Company, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,622.10 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 05:27:02** ملاحظة: W-/FRACCT/25300608010145237FR:حسين	0.00 SAR	25.00 SAR	1,647.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:43:28** ملاحظة: (433305042456-1500433201184598) Asia Petroleum Limited, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,547.10 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 09:53:02** ملاحظة: (18800608010486243TO-W-/TOACCT) عهود- المستفيد: عهود محمد علي ال قفله	200.00 SAR	0.00 SAR	1,347.10 SAR
2024/11/28	حوالات فورية واردة الوقت: 10:13:09** ملاحظة: (20241128SASABBSABB6BABC11012125755/UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	107.69 SAR	1,454.79 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:17:49** ملاحظة: (111017003986-5524681671122441) LZAZ, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,374.79 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 16:47:20** ملاحظة: (41400608010062628FR-W-/FRACCT) فيصل	0.00 SAR	80.00 SAR	1,454.79 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:58:08** ملاحظة: (433304025028-8155421301242652) zagalil rest, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	1,382.79 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:29:10** ملاحظة: (433320102072-6330120245220421) SASCO PALM, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,334.79 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:56:12** ملاحظة: (112356011549-5524313373000046) TEA TIME DELIGHT, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,276.79 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:02:20** ملاحظة: (433406021201-6457136940956929) FUEL INTEGRATED LIMITE, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,216.79 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:43:17** ملاحظة: (433407430951-6402601901333280) WASHING MASTERS LAUNDR, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,181.79 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:20:39** ملاحظة: (111620004687-5549070271207118) DORR ALIBDA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,166.79 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:25:20** ملاحظة: (433408015291-8152461501995228) Sahar Private Tailorin, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,121.79 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 22:14:07** ملاحظة: (41400608010062628FR-W-/FRACCT) فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	1,221.79 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 22:18:06** ملاحظة: (41400608010062628FR-W-/FRACCT) فيصل	0.00 SAR	25.00 SAR	1,246.79 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:20:10** ملاحظة: (433422200370-6426922801254678) ENDANA MARKET, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,202.79 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:30** ملاحظة: (433422482254-637147477581211) KARAM RESTURANT, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	1,183.29 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:04:25** ملاحظة: (433423041886-6346722545230508) SASCO Station Company, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,113.29 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:18:16** ملاحظة: (433500180365-637395797754111) Khayrat Alkhrj Limwad, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,092.29 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:50:38** ملاحظة: (110350002440-5550980103052529) ALMAQSURAH ALAWLA REST, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	792.29 SAR
2024/11/30	حوالات فورية واردة الوقت: 05:10:02** ملاحظة: (20241130SASABBSABB6BABC10509011886/UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	161.80 SAR	954.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:51:59** ملاحظة: (433506515149-6374188477581211) NAJED SALEH ALHARBI RE, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	927.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:19:21** ملاحظة: (113009000925-1634433101300001) Taouk Taif Restaurant, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	915.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:51:56** ملاحظة: (113009000274-1638377901300001) Third Corner Entertain, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	895.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:01:00** ملاحظة: (113010000275-1638377901300001) Third Corner Entertain, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	880.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:03:58** ملاحظة: (113010000276-1638377901300001) Third Corner Entertain, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	870.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:28:13** ملاحظة: (113010000280-1638377901300001) Third Corner Entertain, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	860.09 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 13:25:19** ملاحظة: (51400608010993060FR-W-/FRACCT) منيره	0.00 SAR	200.00 SAR	1,060.09 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:54:41** ملاحظة: (433513543222-6426922801254678) ENDANA MARKET, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,025.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:00:12** ملاحظة: (AL 433511098001-8161109901333662) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	973.59 SAR
2024/11/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:55:33** ملاحظة: (AL KHALIJ DISTRICT 2, RIYADH: ((RAJHIA5L01800RMS-5216	200.00 SAR	0.00 SAR	773.59 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 21:48:51** ملاحظة: W-/FRACCT/24500608010299985FR: محمد	0.00 SAR	19.00 SAR	792.59 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:02:41** ملاحظة: (433511009727-8182699001262682) PETROLE CO, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	692.59 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:36:44** ملاحظة: (Rbwa (112336199593-555238487754111)) Namar Llmwad Algh, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	663.59 SAR
2024/12/01	حوالات فورية واردة الوقت: 03:17:31** ملاحظة: 20241201SASABBSABB6BABC10317005399/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	75.70 SAR	739.29 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:13:01** ملاحظة: (120270414152-1861312301155411) Haneen Al Mutairi Groc, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	736.29 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت: 14:33:40** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010477129FR: سلمى	0.00 SAR	150.00 SAR	886.29 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت: 22:19:45** ملاحظة: W-/FRACCT/41400608010062628FR: فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	986.29 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:08:46** ملاحظة: (433610016180-8110776201055712) LAUNDRY FOR WHITE, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	906.29 SAR
2024/12/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:15:27** ملاحظة: (AL KHALIJ DISTRICT 2, RIYADH: ((RAJHIA5L01800RMS-6166	200.00 SAR	0.00 SAR	706.29 SAR
2024/12/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:24:09** ملاحظة: (AL-MUTTARY BUILDI, RIYADH: ((0009575T01202611-433619225531	100.00 SAR	0.00 SAR	606.29 SAR
2024/12/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:53:12** ملاحظة: (ROOM POLICE ALRAWDA, RIYADH: ((RAJHIA3L018009N0-4592	100.00 SAR	0.00 SAR	506.29 SAR
2024/12/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:54:13** ملاحظة: (ROOM POLICE ALRAWDA, RIYADH: ((RAJHIA3L018009N0-4593	100.00 SAR	0.00 SAR	406.29 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:01:26** ملاحظة: (433723023245-1501160401212758) muthajir riyadh co, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	382.29 SAR
2024/12/02	حوالات فورية واردة الوقت: 17:20:15** ملاحظة: 20241202SASABBSABB6BABC11719422357/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	85.86 SAR	468.15 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:49:27** ملاحظة: (030348011279-5577103201114365) MCDONALDS-MASEEF, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	444.15 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:34:16** ملاحظة: (433803036721-8160515301299923) ALDRDEES RB, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	394.15 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:02:59** ملاحظة: (MEZAJ (433808268703-8119996801061774) COFFEE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	382.15 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:18:02** ملاحظة: (Ayman (433811213883-8143000501121270) Al-Enezi Trading, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	344.15 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 12:10:20** ملاحظة: W-/FRACCT/18100608010385699FR: هبة	0.00 SAR	47.00 SAR	391.15 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 12:29:40** ملاحظة: W-/FRACCT/18100608010385699FR: هبة	0.00 SAR	5.00 SAR	396.15 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:07:50** ملاحظة: (433801100593-8151833101990472) ALKBASA ALHASAWAIEA, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	365.15 SAR
2024/12/03	حوالات فورية واردة الوقت: 13:17:37** ملاحظة: 20241203SASABBSABB6BABC11317198216/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO:المستفيد**LTD CO	0.00 SAR	144.97 SAR	510.12 SAR
2024/12/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:32:45** ملاحظة: (A C Delco G.S 1, Central: ((1671N79110110115-133239152613	100.00 SAR	0.00 SAR	410.12 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:22:49** ملاحظة: (TO (433803022544-8192814101305373) MARKET, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	404.12 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:25:49** ملاحظة: (Zaid (125218633170-1860603901157542) Awadh AlAjmi, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	369.12 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:26:18** ملاحظة: (433808000480-8189581201099275) Shawarma Classic Co, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	346.12 SAR

10

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/09	حوالات فورية واردة الوقت: **10:48:15:ملاحظة: 20241209SANCBNK2B82811047198942 النوت كلاب تركي الشمري**المستفيد:نوت كلاب تركي الشمري	0.00 SAR	19.00 SAR	87.36 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:57:27:ملاحظة: 434410312718-8156326301012838) abduallah, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	65.36 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:54:51:ملاحظة: 434408039527-8161794301353464) ALDREES PETROLUM CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	35.36 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:19:01:ملاحظة: Wady (434414185359-6432576140651178) Mwtf Ltjtart Comp, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	29.36 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت: **14:42:38:ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016023821FR	0.00 SAR	8.00 SAR	37.36 SAR
2024/12/09	حوالات فورية واردة الوقت: **16:31:18:ملاحظة: 20241209SAALBIABIZB56511630249891/CAREEM DELIVERIES FZ CAREEM DELIVERIES FZ LLC**المستفيد:	0.00 SAR	60.00 SAR	97.36 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:25:05:ملاحظة: 434417243901-6394821100030797) UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	37.36 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: **03:08:31:ملاحظة: 20241210SASABBSABB6ABC10308002254/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO**المستفيد:	0.00 SAR	127.98 SAR	165.34 SAR
2024/12/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: **03:11:26:ملاحظة: ARBS2103 -434500054728) Agmt a5fcf058-) 5426-489f-8fc0-08ebeebea9563, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	125.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **07:25:27:ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010477129TO المستفيد:سلمى بنت عبدالله بن حجاب المشوي الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	95.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **07:25:39:ملاحظة: W-/FRACCT/47500608016088128FR	0.00 SAR	50.00 SAR	145.34 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:36:20:ملاحظة: Broq (434507361346-6427862201317938) Alasel Company, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	126.34 SAR
2024/12/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: **08:27:16:ملاحظة: NAJMAT ALJANADRIYAH, RIYADH: ((RAJHIA4L01800RDA-5683	100.00 SAR	0.00 SAR	26.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **08:40:37:ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010192489FR	0.00 SAR	100.00 SAR	126.34 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **08:41:41:ملاحظة: 434508102869-8101104001023515) PETROLAT STATION, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	100.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **09:52:34:ملاحظة: W-/FRACCT/19600608010093056FR	0.00 SAR	14.00 SAR	114.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **11:32:49:ملاحظة: W-/FRACCT/35500608017552309FR	0.00 SAR	31.00 SAR	145.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **17:49:11:ملاحظة: W-/FRACCT/24600608016236766FR	0.00 SAR	10.00 SAR	155.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **20:28:29:ملاحظة: W-/TOACCT/13600608016000711TO المستفيد:رائد مناور غويد العجمي	50.00 SAR	0.00 SAR	105.34 SAR
2024/12/11	حوالات فورية واردة الوقت: **03:06:22:ملاحظة: 20241211SASABBSABB6ABC10306001414/UBER SAUDI ARABIA UBER SAUDI ARABIA LTD CO**المستفيد:	0.00 SAR	193.84 SAR	299.18 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **04:00:56:ملاحظة: 434604033564-1145049277581211) Almtrw Ltqdyd Almshrbw, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	263.18 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **05:59:17:ملاحظة: DORR (120559005068-5549070271207118) ALIBDA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	233.18 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **06:31:18:ملاحظة: OFF (434606009786-8131284301164331) LINE CLUB, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	83.18 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: **09:59:51:ملاحظة: W-/FRACCT/19000608010104420FR	0.00 SAR	100.00 SAR	183.18 SAR
2024/12/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: **10:06:47:ملاحظة: AL ABDULKAREEM STATION, RIYADH: ((OP0101ND01055177-100641137387	150.00 SAR	0.00 SAR	33.18 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:47:47:ملاحظة: 434603033870-8145252101126557) abdulaziz alonazi bukh, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	5.18 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: **16:44:19:ملاحظة: W-/FRACCT/07701608013640112FR	0.00 SAR	200.00 SAR	205.18 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: **16:48:04:ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016235568TO المستفيد:مها فهد بن عيسى الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	105.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/11	سحب - الصراف الالكي Riyadh, Riyadh (0000914100609141:ملاحظة: **17:00:37: الوقت: 170030241398)	100.00 SAR	0.00 SAR	5.18 SAR
2024/12/11	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت: 18:01:40:ملاحظة: **18:01:40:ملاحظة: 2024/12/11 Tawuniya (040974787521-3270083600000000): المستفيد: **B2B/FRACTT/SA9780000504608013450946Tawuniya/B2B Tawuniya	0.00 SAR	3,269.50 SAR	3,274.68 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: 18:03:04:ملاحظة: **18:03:04:ملاحظة: 2024/12/11 W-/TOACCT/41200608016235568TO: المستفيد: منها غيسى الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	3,174.68 SAR
2024/12/11	سحب - الصراف الالكي NAJMAT ALJANADRIYAH, RIYADH: (RAJ)HIA4L01800RDA-6494 الوقت: 18:18:50:ملاحظة: **18:18:50:ملاحظة: 2024/12/11	2,900.00 SAR	0.00 SAR	274.68 SAR
2024/12/11	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W -/041-6476672131-5658286663:ملاحظة: **18:51:14: الوقت: 2024/12/11	225.00 SAR	0.00 SAR	49.68 SAR
2024/12/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:50:00:ملاحظة: **00:23:50:ملاحظة: 2024/12/12 MOROCCAN TASTE AL SAWA, RIYADH, SA (434700234359-6407517471121529)	8.00 SAR	0.00 SAR	41.68 SAR
2024/12/12	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (040974787521-3270083600000000):ملاحظة: **05:00:36: الوقت: 2024/12/12 e10341d5-3707-4191-926d-5bd91ba6e298, Jenny, Riyadh, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	36.68 SAR
2024/12/12	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (864733471681-3270083600000000):ملاحظة: **05:02:43: الوقت: 2024/12/12 e10341d5-3707-4191-926d-5bd91ba6e298, Jenny, Riyadh, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6.68 SAR
2024/12/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:55:05:ملاحظة: **11:55:05:ملاحظة: 2024/12/12 TRAVEL LTD COM, RIYADH, SA (121150005979-555298517751211)	5.00 SAR	0.00 SAR	1.68 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت: 16:24:54:ملاحظة: **16:24:54:ملاحظة: 2024/12/12 W-/FRACCT/14200608016160680FR: مستلمان	0.00 SAR	1,800.00 SAR	1,801.68 SAR
2024/12/12	سحب - الصراف الالكي RUHWGS5D01550E53, RIYADH:ملاحظة: **16:35:18: الوقت: 2024/12/12 ((RUHWGS5D01550E53-84383924	1,800.00 SAR	0.00 SAR	1.68 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت: 18:15:16:ملاحظة: **18:15:16:ملاحظة: 2024/12/12 W-/FRACCT/21000608010477129FR: سلمى	0.00 SAR	200.00 SAR	201.68 SAR
2024/12/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:40:50:ملاحظة: **19:40:50:ملاحظة: 2024/12/12 TREASURES OF MY CLOTHE, RIYADH, SA (434719403658-6395137201279910)	3.00 SAR	0.00 SAR	198.68 SAR
2024/12/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:06:14:ملاحظة: **22:06:14:ملاحظة: 2024/12/13 Rahal Trading Es, RIYADH, SA (434710025025-8156013601990770) Qalam	35.00 SAR	0.00 SAR	163.68 SAR
2024/12/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:55:02:ملاحظة: **23:55:02:ملاحظة: 2024/12/13 Almdbr Llmwad Alghdhay, RIYADH, SA (434723051388-1147425340649812)	40.00 SAR	0.00 SAR	123.68 SAR
2024/12/13	سحب - الصراف الالكي SASCO-KHURAI ROAD, RIYADH:ملاحظة: **02:53:57: الوقت: 2024/12/13 ((RAJ)HIA3L01800R1C-8590	100.00 SAR	0.00 SAR	23.68 SAR
2024/12/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Opal (434812220762-6444237264442372):ملاحظة: **12:22:16: الوقت: 2024/12/13 Restaurant, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1.68 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 20:50:33:ملاحظة: **20:50:33:ملاحظة: 2024/12/13 W-/FRACCT/21000608010477129FR: سلمى	0.00 SAR	50.00 SAR	51.68 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 22:19:29:ملاحظة: **22:19:29:ملاحظة: 2024/12/13 W-/FRACCT/42800608010128415FR: براك	0.00 SAR	100.00 SAR	151.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:37:04:ملاحظة: **23:37:04:ملاحظة: 2024/12/14 ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA (125328992710-1870062701300001)	100.00 SAR	0.00 SAR	51.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:56:16:ملاحظة: **23:56:16:ملاحظة: 2024/12/14 Almdbr Llmwad Alghdhay, RIYADH, SA (434823051844-1147425340649812)	43.00 SAR	0.00 SAR	8.68 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 01:13:06:ملاحظة: **01:13:06:ملاحظة: 2024/12/14 W-/FRACCT/21000608010477129FR: سلمى	0.00 SAR	200.00 SAR	208.68 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 01:20:50:ملاحظة: **01:20:50:ملاحظة: 2024/12/14 W-/FRACCT/21000608010477129FR: سلمى	0.00 SAR	100.00 SAR	308.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:50:20:ملاحظة: **01:50:20:ملاحظة: 2024/12/14 ALMAQSURAH ALAWLA REST, BGAIG, SA (120150014551-5541681703044109)	63.00 SAR	0.00 SAR	245.68 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 14:55:30:ملاحظة: **14:55:30:ملاحظة: 2024/12/14 W-/TOACCT/42800608010270019TO: المستفيد: عبدالمحسن فهد عبدالمحسن المشوي الدوسري	70.00 SAR	0.00 SAR	175.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:56:42:ملاحظة: **14:56:42:ملاحظة: 2024/12/14 TABAKH ALKALEEJ, RIYADH, SA (434902030977-8143026401121359)	47.00 SAR	0.00 SAR	128.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:09:31:ملاحظة: **15:09:31:ملاحظة: 2024/12/14 of Nadwa Trading, RIYADH, SA (434915092305-6393222201155411) Heart	19.00 SAR	0.00 SAR	109.68 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:34:37:ملاحظة: **16:34:37:ملاحظة: 2024/12/14 KAHAL LAUNDRY, RIYADH, SA (121634002756-5548779471251380) AL	25.00 SAR	0.00 SAR	84.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:46:23; ملاحظة: (434906189569-8186342001091820) MEED 1016 - Shoubra, RIYADH, SA	29.45 SAR	0.00 SAR	55.23 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:47:25; ملاحظة: (434918471730-6412348602032763) NAFT Services Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	35.23 SAR
2024/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:22:25; ملاحظة: (434920221849-6358076945210114) ALHAQBANIAH TRD EST, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	21.23 SAR
2024/12/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:31:32; ملاحظة: PAYROLL-105761449510292; SAMAB2B24353W465-الدوسري	0.00 SAR	6,651.70 SAR	6,672.93 SAR
2024/12/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:43:12; ملاحظة: AWATH AL HARBI ROOM, RIYADH; ((OP0101NW01058259-004306087649	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,672.93 SAR
2024/12/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 01:00:01; ملاحظة: Cash Deposit CA-JANADRIYAH RIYADH BR 3 (RIYADH (RAJHIA1L018009RF-4679	0.00 SAR	500.00 SAR	4,172.93 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 01:05:40; ملاحظة: W-TOACCT/42800608010270019TO عبدالمحسن المشوي الدوسري	80.00 SAR	0.00 SAR	4,092.93 SAR
2024/12/26	شراء انترنت (محلي) الوقت: 01:19:30; ملاحظة: SABS2I78 -436022238034) Agmt) ag_068fb53ff1ea4ed0a6989a8358bfeb77, TABBY, RIYADH, SA	351.45 SAR	0.00 SAR	3,741.48 SAR
2024/12/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:16:39; ملاحظة: AI (120216029417-5527923201155814) Rajhi Food Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,711.48 SAR
2024/12/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:49:35; ملاحظة: SIDRH (436102492871-6457433340962396) MARKET TRADING C, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,702.48 SAR
2024/12/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:00:55; ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2024	35.85 SAR	0.00 SAR	3,666.63 SAR
2024/12/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 02:54:40; ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-3227	0.00 SAR	1,500.00 SAR	5,166.63 SAR
2024/12/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 09:37:56; ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-3245	0.00 SAR	1,350.00 SAR	6,516.63 SAR
2024/12/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 09:38:35; ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-3247	0.00 SAR	100.00 SAR	6,616.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 09:47:19; ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010993060FR منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	6,716.63 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:16:04; ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	23.00 SAR	0.00 SAR	6,693.63 SAR
2024/12/26	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 11:08:20; ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627****8970 - 608	10.00 SAR	0.00 SAR	6,683.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 11:32:16; ملاحظة: W-/FRACCT/19000608010104420FR مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	7,683.63 SAR
2024/12/26	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 13:04:59; ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627****8970 - 608	2.00 SAR	0.00 SAR	7,681.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 14:05:23; ملاحظة: W-/TOACCT/42300608016092818TO فرج-*	900.00 SAR	0.00 SAR	6,781.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 15:13:29; ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016102517TO ناصر-*	100.00 SAR	0.00 SAR	6,681.63 SAR
2024/12/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 17:05:40; ملاحظة: Cash Deposit CA-NADWA BRANCH 2 ,RIYADH; ((RAJHIA1L0180096W-1460	0.00 SAR	300.00 SAR	6,981.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 17:09:02; ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016235568TO*	300.00 SAR	0.00 SAR	6,681.63 SAR
2024/12/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:56:18; ملاحظة: (436117561096-6411805701050011) nadrah, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6,641.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 18:32:12; ملاحظة: W-/FRACCT/66000608010010388FR مسعود	0.00 SAR	300.00 SAR	6,941.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 18:33:33; ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016235568TO*	300.00 SAR	0.00 SAR	6,641.63 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 18:55:05; ملاحظة: W-TOACCT/42800608010270019TO عبدالمحسن المشوي الدوسري	20.00 SAR	0.00 SAR	6,621.63 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:00:02; ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990008391177 T24Batch	2,667.63 SAR	0.00 SAR	3,954.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/27	أمر مستديم الوقت:00:00:57:ملاحظة:513000010006080940419-2024/12:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	3,621.00 SAR
2024/12/27	أمر مستديم الوقت:00:08:24:ملاحظة:513000010006080940419-2024/12:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	3,288.00 SAR
2024/12/27	أمر مستديم الوقت:00:10:08:ملاحظة:513000010006080940419-2024/12:ريم خالد بن فيحان السبيعي	333.00 SAR	0.00 SAR	2,955.00 SAR
2024/12/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for December:ملاحظة:02:06:20:2024	2,945.20 SAR	0.00 SAR	9.80 SAR
2024/12/27	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund : ملاحظة:07:19:02:الوقت:414627****8970 - 608	0.00 SAR	450.00 SAR	459.80 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:07:20:57:ملاحظة:W-/TOACCT/07701608113528647TO:المستفيد:احمد عتيه جمعان آل محفوظ الزهراني	40.00 SAR	0.00 SAR	419.80 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:07:21:30:ملاحظة:W-/TOACCT/41200608016235568TO:المستفيد:مهةا فهاد بن عيسى الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	319.80 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:06:51:ملاحظة:(436208007097-8189825501100680) SABOOH RESTURANT, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	243.80 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:40:07:ملاحظة:Salwn (436210400828-6374748277723011) Ashwaq Salman Na, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	228.80 SAR
2024/12/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:23:14:ملاحظة:CA-OTHMAN BIN AFFAN 1, RIYADH: ((RAJHIA1L01800RT3-1086	150.00 SAR	0.00 SAR	78.80 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:22:31:27:ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010972064FR:ايمن	0.00 SAR	100.00 SAR	178.80 SAR